
 

DECYZJA Nr 164/2022 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 15 grudnia 2022 r.  

 

zmieniająca Decyzję Nr 48/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego 

 w Warszawie w sprawie powołania Międzynarodowej Rady Naukowej 

Centrum Gospodarki Światowej UKSW 

 

 

Na podstawie § 25 ust. 2 pkt 1 lit. b oraz § 4 Regulaminu Centrum Gospodarki Światowej UKSW 

stanowiącego Załącznik do Zarządzenia Nr 123/2021 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana 

Wyszyńskiego w Warszawie z dnia 28 października 2021 r. w sprawie przekształcenia jednostki 

administracji ogólnouczelnianej o nazwie Centrum Gospodarki Światowej UKSW w ogólnouczelnianą 

jednostkę badawczo-dydaktyczną o nazwie Centrum Gospodarki Światowej Uniwersytetu Kardynała 

Stefana Wyszyńskiego w Warszawie UKSW postanawia się, co następuje: 

 

§ 1. 

W Decyzji Nr 48/2022 Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie z dnia  

30 marca 2022 r., w sprawie powołania Międzynarodowej Rady Naukowej Centrum Gospodarki Światowej 

UKSW w § 1 pkt. 3 otrzymuje brzmienie:  

 

,,3) dr inż. Piotr Komorowski – Centrum Gospodarki Światowej UKSW;”. 

 

§ 2. 

Decyzja wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

UKSW 

R E K T O R  UKSW 

ks. prof. dr hab. Ryszard Czekalski 


